
 
 

UCHWAŁA Nr XXX/212/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek opłat za 
parkowanie pojazdów i sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/138/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów i sposobu pobierania tych 

opłat (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1313 z dnia 6 marca 2020 r.), zmienionej Uchwałą Nr XXI/160/20 Rady 
Miejskiej w Tucholi z dnia 29 maja 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów i sposobu pobierania tych opłat (Dz.Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. poz. 2932 z dnia 5 czerwca 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 ("Wykaz ulic objętych Strefą Płatnego Parkowania w Tucholi") otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 1a ("Obszar Strefy Płatnego Parkowania w Tucholi") otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Krzysztof Joppek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lutego 2021 r.

Poz. 633



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/212/21 
Rady Miejskiej w Tucholi 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

Wykaz ulic objętych Strefą Płatnego Parkowania w Tucholi 

 

1. plac Wolności 
2. Sępoleńska 
3. Ks. Konstantyna Kreffta 
4. Szkolna 
5. plac Zamkowy 
6. Zamkowa 

7. Gabrychów 
8. Staromiejska 
9. Starofarna 
10. Rzeźnicka 
11. Chojnicka 
12. Okrężna 
13. Spichlerzna 

14. Górna 
15. Ks. ppłk. Józefa Wryczy 
16. Murowa 
17. Tylna 
18. Krótka 
19. Rycerska 
20. Rynkowa 

21. Studzienna 
22. Podgórna 
23. Nowodworskiego 
24. Garbary 
25. Stanisława Saganowskiego 
26. Świecka 
27. Dworcowa 
28. Pocztowa 

29. Kolejowa

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 633



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/212/21 
Rady Miejskiej w Tucholi 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
Obszar Strefy Płatnego Parkowania w Tucholi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 633


		2021-02-04T11:23:07+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




